UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v báo cáo rà soát thông tin

danh sách đề nghị tặng danh

hiệu Thầy thuốc ưu tú

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2020

    Kính gửi: Bộ Y tế.

Thực hiện Công văn số 3488/CV-HĐNN ngày 26/6/2020 của Hội đồng

cấp Nhà nước xét tặng danh hiệu TTND-TTƯT lần thứ 13 về việc rà soát danh

sách đề nghị phong tặng danh hiệu “Thầy thuốc nhân dân”, “Thầy thuốc ưu tú”;

Công văn số 3024/UBND-KGVX ngày 06/7/25020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

về việc triển khai thực hiện các văn bản chỉ đạo của Bộ Y tế, Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi xin điều chỉnh thông tin của 03 cá nhân, cụ thể như sau:

1. Thầy thuốc: Huỳnh Giới

Xin điều chỉnh chức vụ, đơn vị công tác từ “Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi” thành “Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi”.

2. Thầy thuốc: Nguyễn Xuân Mến

Xin điều chỉnh học vị từ “Thạc sĩ, Bác sĩ” thành “Thạc sĩ, Bác sĩ chuyên

khoa II”.

3. Thầy thuốc: Nguyễn Thanh Quang Vũ

Xin điều chỉnh chức vụ, đơn vị công tác từ “Giám đốc Bệnh viện Tâm

thần tỉnh Quảng Ngãi” thành “Chánh Văn phòng Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi”.

Sở Y tế Quảng Ngãi báo cáo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Vụ Truyền thông và TĐKT - Bộ Y tế;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở;

- Lưu: VT, TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

		2020-07-08T02:08:56+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T02:42:19+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T02:42:20+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T02:42:20+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature